様式第11(第11条関係)

市営住宅連帯保証人変更承認申請書

年  月  日

  鹿児島市長       殿

  住宅の名称及び番号 市営    住宅     号

入 居 者 の 氏 名  電話   ―

 次のとおり連帯保証人を変更したいので承認くださるよう申請します。

記

1 理 由

2 変更前の連帯保証人

  現 住 所

氏 名

3 変更後の連帯保証人

  連帯保証人として入居者      の市営      住宅     号の入居

に関する責務については、入居者と連帯してその責めを負います。

  なお、変更後の連帯保証人の印鑑証明書及び収入証明書等は、別紙のとおりです。

  現 住 所

氏 名

生 年 月 日 年  月  日生

職業及び勤務先

入居者との関係   電話   ―

  承認書交 付 管 理 台 帳

課 長 係 長 係